Sejak penubuhan TTPR, sebanyak 34,122 kes telah difaikan oleh pembeli dan daripda jumlah tersebut 
sebanyak 33,573 kes bersamaan 98.4% dari kes yang difailkan telah dapat diselesaikan. 

Sehingga 31 Disember 2012, TTPR telah memberi award kepada pembeli rumah sebanyak 
RM115,098,317.90 (satu ratus lima belas juta sembilan puluh lapan ribu tiga ratus tujuh belas ringgit 
dan sembilan puluh sen). TTPR juga telah diberikan mandat khusus untuk menyelesaikan pertikaian 
yang timbul daripada perjanjian jual beli rumah di antara pembeli dan pemaju perumahan dalam 
tempoh yang ditetapkan. Ia adalah saluran alternatif kepada pembeli rumah untuk memfailkan